
Tipps zum Lernen,
Spielenachmittag,

Erziehungstipps uvm. 

CAFÉELTE
RN

Die JugendsozialarbeiterInnen der 
Grund- und Mittelschule 

laden ein zum

Darum geht´s:
Kaffee & Tee, andere Eltern kennenlernen,

gemeinsam ins Gespräch kommen, Fragen stellen,
Unterstützung bekommen, viele Tipps & Infos, ...

Nächste Termine:
10.10.2025
30.01.2026
13.03.2026
08.05.2026
03.07.2026

10:30 Uhr - 12:30 Uhr

Wo?
OGTS-Raum
(EG 0.09) 


